
7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5

68,15

7,
5

7,
5

7,
5

7,
5

30
,6

7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5

68,15

7,
5

7,
5

7,
5

7,
5

30
,6

7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5

135,5

7,
5

7,
5

7,
5

7,
5

30
,6

7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5

135,5

7,
5

7,
5

7,
5

7,
5

30
,6

7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5

135,5

7,
5

7,
5

7,
5

7,
5

30
,6

7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5

135,5

7,
5

7,
5

7,
5

7,
5

30
,6

7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5

68,15

7,
5

7,
5

7,
5

7,
5

30
,6

7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5

68,15

7,
5

7,
5

7,
5

7,
5

30
,6

7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5

68,15

7,
5

7,
5

7,
5

7,
5

30
,6

12.0312.03 12.04 12.06 12.0812.07 12.07 12.07

12.01

12.02

12.0512.09

12.10 12.11

12.12

12.13

12.1412.15

12.1612.1712.18

12.1912.20

12.21

12.22

12.22

12.23

12.24

12.25

12.26

10.02

10.03

10.04

10.05

10.07

10.01

10.06

7.38

7.397.40

7.417.42

7.43

7.43

7.44 7.39 7.39 7.397.40

7.44

12.15

12.15

12.20 12.20

12.18

6.02

6.03

6.02

6.04

6.05

6.06

6.07

6.08

6.09

6.106.116.12

6.13

6.14

6.15

6.17

6.19 6.20

6.20

6.21

6.21

6.22

6.23

6.23

6.24

6.25

6.27

6.28

6.29

6.30

6.01

6.06 6.06 6.06 6.06 6.06 6.06 6.06 6.06

6.07 6.07 6.07 6.07 6.07 6.07

6.08

6.08 6.08

6.16

6.156.18 6.26

6.22

6.23

6.23

6.24

6.13

6.296.176.126.11

6.18

6.09 6.27

6.26

6.016.046.146.036.10

5.01

5.21

4.01

4.02

4.03 4.04

4.054.064.07

4.084.09 4.10 4.11

4.12

4.134.14

4.15

4.16

4.17

4.18

4.19

4.20

4.21

4.21

4.22

4.23

4.24

4.25

4.06 4.06 4.06 4.06 4.06 4.064.07

5.02

5.035.04

5.05 5.06

5.07

5.085.095.10

5.11 5.12

5.13

5.14

5.15

5.16

5.17 5.18

5.19

5.20

5.22

5.23

5.24

5.25

5.26

5.24

5.20

5.20

5.05 5.05 5.05 5.05 5.06

5.15

7.01

7.02

7.03

7.04

7.05

7.06

7.07

7.08

7.09

7.10

7.11

7.12

7.13

7.11

7.11 7.13

7.147.15 7.16

7.17

7.18

7.19

7.20

7.217.22 7.23

7.24

7.257.26

7.287.27

7.29

7.30

7.31

7.32

7.33

7.34

7.35

7.36

7.37

7.37

7.27

16.02

16.03

16.05

16.01 16.01 16.01 16.01 16.01 16.01 16.01 16.01

16.01 16.01 16.01 16.01 16.01 16.01 16.01 16.01

16.0516.05

16.05

16.04

16.04

16.0216.02

16.02

16.0216.04

16.04

13.01

13.02

13.03

13.04

13.05

13.06

13.07

13.08

13.09

13.1013.06 13.06

14.0114.02

14.03

14.03

15.01

15.02

15.03

15.04

15.05

15.06

15.07

15.08

15.0915.10

15.11

2.01

2.02

2.03 2.04 2.05

2.06

2.072.08

2.09

2.10

2.112.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

2.202.21

2.22

2.08

3.05 3.06 3.06

3.27

2.03 2.11

3.01

3.02

3.03

3.04

3.07

3.08

3.093.10

3.11

3.12

3.13

3.143.153.16

3.17

3.18

3.19 3.20

3.20

3.21

3.22

3.23

3.24

3.253.26

3.05 3.05 3.05 3.05 3.05 3.05 3.05

6.16

6.25

4.23

4.16

4.09

16.02

16.02

16.02

16.02

2.01

2.19

1.03

1.05

1.08 1.11

1.14

1.17

1.07

1.02

1.10

1.12

1.13

1.01

1.011.011.01

1.06

1.01 1.01

1.051.05

1.05 1.05 1.05

1.16

1.04

1.09

1.09

1.15

1.14

1.06 1.06

1.09

1.16

10.01

10.04 10.04

9.0111.01

9.02

9.03 9.04 9.049.05

9.06 9.07

9.08

9.09

9.10

9.119.12

9.13

11.02

11.03 11.04

11.05 11.05 11.06 11.06 11.0611.07

11.08

11.08

11.09

11.10

11.10

11.12

11.13

11.14

8.01

8.02 8.038.04

8.058.068.07

8.08

8.09

8.10 8.10 8.108.11

8.12

8.13

8.148.158.168.178.188.198.20

11.13 11.03 11.03 11.04

9.03

8.17

11.11

12.11

10.06

10.06

10.06

15.03
15.03

11.01 8.17

11.12

11.11

15.10 15.0415.08
15.03

6.23

10,8 10,8 10,8

10
,8

10
,8

10
,8

33

33

10,8 10,8 10,8

10
,8

10
,8

10
,8

33

33

10,8 10,8 10,8

10
,8

10
,8

10
,8

33

33

10,8 10,8 10,8

10
,8

10
,8

10
,8

33

33

10,8 10,8 10,8

10
,8

10
,8

10
,8

33

33

21.05

21.01

17.01

17.03

17.02

21.02

21.03

21.12

21.15

21.16

21.1321.14

21.06

21.07

21.08

18.06

21.03 17.06

21.09

21.04

17.04

21.10

21.02

21.11

17.05

21.10

21.10

21.10

21.10

21.10

20.16

20.15

20.01

20.04

20.01

20.01

20.01

20.01

20.0120.01

20.01

20.01

20.10

20.01

20.02

20.03

20.06

20.07 20.08

20.11

20.12

20.13

20.14

20.11

20.10

20.09

20.05

20.01

20.01

20.01

20.09

19.01

19.02

19.01

19.1519.16

19.02

19.01

19.01

19.02

19.02

19.10

19.09

19.13

19.11

19.04

19.07

19.03

19.14

19.08

19.12

19.11 19.17

19.02

19.02

19.06

19.05

19.01

19.17

19.01

19.01

19.01

19.01

19.01

18.15

18.24

18.22

18.02

18.02

18.02

18.20

18.09

18.10

18.1118.11

18.12

18.14

18.13

18.18

18.19

18.05

18.16 18.07

18.02

18.08

18.25

18.02

18.03

18.17

18.23

18.26

18.04

18.21

18.21

18.01

20.05

19.06

22.04

22.03

22.03

22.02

22.02

22.05

22.01

17.02

17.02

17.02

17.01

17.01

17.03

17.03

18.0118.01

18.01

19.06

20.05

22.05

20.01

7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5

68,15

7,
5

7,
5

7,
5

7,
5

30
,6

7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5

68,15

7,
5

7,
5

7,
5

7,
5

30
,6

7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5

135,5

7,
5

7,
5

7,
5

7,
5

30
,6

7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5

135,5

7,
5

7,
5

7,
5

7,
5

30
,6

7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5

135,5

7,
5

7,
5

7,
5

7,
5

30
,6

7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5

135,5

7,
5

7,
5

7,
5

7,
5

30
,6

7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5

68,15

7,
5

7,
5

7,
5

7,
5

30
,6

7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5

68,15

7,
5

7,
5

7,
5

7,
5

30
,6

7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5

68,15

7,
5

7,
5

7,
5

7,
5

30
,6

12.0312.03 12.04 12.06 12.0812.07 12.07 12.07

12.01

12.02

12.0512.09

12.10 12.11

12.12

12.13

12.1412.15

12.1612.1712.18

12.1912.20

12.21

12.22

12.22

12.23

12.24

12.25

12.26

10.02

10.03

10.04

10.05

10.07

10.01

10.06

7.38

7.397.40

7.417.42

7.43

7.43

7.44 7.39 7.39 7.397.40

7.44

12.15

12.15

12.20 12.20

12.18

6.02

6.03

6.02

6.04

6.05

6.06

6.07

6.08

6.09

6.106.116.12

6.13

6.14

6.15

6.17

6.19 6.20

6.20

6.21

6.21

6.22

6.23

6.23

6.24

6.25

6.27

6.28

6.29

6.30

6.01

6.06 6.06 6.06 6.06 6.06 6.06 6.06 6.06

6.07 6.07 6.07 6.07 6.07 6.07

6.08

6.08 6.08

6.16

6.156.18 6.26

6.22

6.23

6.23

6.24

6.13

6.296.176.126.11

6.18

6.09 6.27

6.26

6.016.046.146.036.10

5.01

5.21

4.01

4.02

4.03 4.04

4.054.064.07

4.084.09 4.10 4.11

4.12

4.134.14

4.15

4.16

4.17

4.18

4.19

4.20

4.21

4.21

4.22

4.23

4.24

4.25

4.06 4.06 4.06 4.06 4.06 4.064.07

5.02

5.035.04

5.05 5.06

5.07

5.085.095.10

5.11 5.12

5.13

5.14

5.15

5.16

5.17 5.18

5.19

5.20

5.22

5.23

5.24

5.25

5.26

5.24

5.20

5.20

5.05 5.05 5.05 5.05 5.06

5.15

7.01

7.02

7.03

7.04

7.05

7.06

7.07

7.08

7.09

7.10

7.11

7.12

7.13

7.11

7.11 7.13

7.147.15 7.16

7.17

7.18

7.19

7.20

7.217.22 7.23

7.24

7.257.26

7.287.27

7.29

7.30

7.31

7.32

7.33

7.34

7.35

7.36

7.37

7.37

7.27

16.02

16.03

16.05

16.01 16.01 16.01 16.01 16.01 16.01 16.01 16.01

16.01 16.01 16.01 16.01 16.01 16.01 16.01 16.01

16.0516.05

16.05

16.04

16.04

16.0216.02

16.02

16.0216.04

16.04

13.01

13.02

13.03

13.04

13.05

13.06

13.07

13.08

13.09

13.1013.06 13.06

14.0114.02

14.03

14.03

15.01

15.02

15.03

15.04

15.05

15.06

15.07

15.08

15.0915.10

15.11

2.01

2.02

2.03 2.04 2.05

2.06

2.072.08

2.09

2.10

2.112.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

2.202.21

2.22

2.08

3.05 3.06 3.06

3.27

2.03 2.11

3.01

3.02

3.03

3.04

3.07

3.08

3.093.10

3.11

3.12

3.13

3.143.153.16

3.17

3.18

3.19 3.20

3.20

3.21

3.22

3.23

3.24

3.253.26

3.05 3.05 3.05 3.05 3.05 3.05 3.05

6.16

6.25

4.23

4.16

4.09

16.02

16.02

16.02

16.02

2.01

2.19

1.03

1.05

1.08 1.11

1.14

1.17

1.07

1.02

1.10

1.12

1.13

1.01

1.011.011.01

1.06

1.01 1.01

1.051.05

1.05 1.05 1.05

1.16

1.04

1.09

1.09

1.15

1.14

1.06 1.06

1.09

1.16

10.01

10.04 10.04

9.0111.01

9.02

9.03 9.04 9.049.05

9.06 9.07

9.08

9.09

9.10

9.119.12

9.13

11.02

11.03 11.04

11.05 11.05 11.06 11.06 11.0611.07

11.08

11.08

11.09

11.10

11.10

11.12

11.13

11.14

8.01

8.02 8.038.04

8.058.068.07

8.08

8.09

8.10 8.10 8.108.11

8.12

8.13

8.148.158.168.178.188.198.20

11.13 11.03 11.03 11.04

9.03

8.17

11.11

12.11

10.06

10.06

10.06

15.03
15.03

11.01 8.17

11.12

11.11

15.10 15.0415.08
15.03

6.23

10,8 10,8 10,8

10
,8

10
,8

10
,8

33

33

10,8 10,8 10,8

10
,8

10
,8

10
,8

33

33

10,8 10,8 10,8

10
,8

10
,8

10
,8

33

33

10,8 10,8 10,8

10
,8

10
,8

10
,8

33

33

10,8 10,8 10,8

10
,8

10
,8

10
,8

33

33

21.05

21.01

17.01

17.03

17.02

21.02

21.03

21.12

21.15

21.16

21.1321.14

21.06

21.07

21.08

18.06

21.03 17.06

21.09

21.04

17.04

21.10

21.02

21.11

17.05

21.10

21.10

21.10

21.10

21.10

20.16

20.15

20.01

20.04

20.01

20.01

20.01

20.01

20.0120.01

20.01

20.01

20.10

20.01

20.02

20.03

20.06

20.07 20.08

20.11

20.12

20.13

20.14

20.11

20.10

20.09

20.05

20.01

20.01

20.01

20.09

19.01

19.02

19.01

19.1519.16

19.02

19.01

19.01

19.02

19.02

19.10

19.09

19.13

19.11

19.04

19.07

19.03

19.14

19.08

19.12

19.11 19.17

19.02

19.02

19.06

19.05

19.01

19.17

19.01

19.01

19.01

19.01

19.01

18.15

18.24

18.22

18.02

18.02

18.02

18.20

18.09

18.10

18.1118.11

18.12

18.14

18.13

18.18

18.19

18.05

18.16 18.07

18.02

18.08

18.25

18.02

18.03

18.17

18.23

18.26

18.04

18.21

18.21

18.01

20.05

19.06

22.04

22.03

22.03

22.02

22.02

22.05

22.01

17.02

17.02

17.02

17.01

17.01

17.03

17.03

18.0118.01

18.01

19.06

20.05

22.05

20.01

5,
25

4,
2

4,
2

5,
25

4,
2

4,
2

4,
2

4,
2

4,
2

5,
25

4,
2

4,
2

5,
25

5,
25

4,
2

4,
2

5,
25

4,
2

4,
2

4,
2

4,
2

4,
2

5,
25

4,
2

4,
2

4,
2

4,
2

5,
25

4,
2

4,
2

5,
25

4,
2

4,
2

4,
2

4,
2

4,
2

3,
8

5,
25

4,
2

4,
2

5,
25

5,
25

4,
2

4,
2

4,
2

4,
2

STREFA WEJŚCIOWAWYSTAWY

RESTAURACJA

SIATKA KONSTRUKCYJNA

STRUKTURA WEWNĘTRZNA

KOMUNIKACJA

OBSŁUGA TECHNICZNA

USŁUGI

IZBA
PRZYJĘĆ

STREFY OGÓLNODOSTĘPNE

STREFA OTWARTA I STREFA ZAMKNIĘTA

STREFA WEJŚCIOWAWYSTAWY

RESTAURACJA

SIATKA KONSTRUKCYJNA

STRUKTURA WEWNĘTRZNA

KOMUNIKACJA

OBSŁUGA TECHNICZNA

USŁUGI

IZBA
PRZYJĘĆ

STREFY OGÓLNODOSTĘPNE

STREFA OTWARTA I STREFA ZAMKNIĘTA

Nr Nazwa pomieszczenia m²

1. IZBA PRZYJĘĆ

1.01 Sale operacyjne 42,19

1.02 Przygotowanie pacjenta 56,25

1.03 Zaplecze 9,38

1.04 Magazyn brudny 12,96

1.05 Przygotowanie personelu 7,03

1.06 Zespół magazynów 93,75

1.07 Strona brudna 42,19

1.08
Pracownia wycinków histopa-
tologii

28,13

1.09 Pomieszczenia porządkowe 27,49

1.09 Pomieszczenia porządkowe 18,74

1.09 Pomieszczenia porządkowe 9,38

1.10
Śluza łóżkowa – przyjęcie 
pacjenta

52,17

1.11
Sala nadzoru poznieczulenio-
wego

140,62

1.12 Śluza szatniowa – męska 64,88

1.13 Śluza szatniowa – damska 84,37

1.14
Zespół pomieszczeń wypoczyn-
kowych personelu

84,38

1.15 Pomieszczenia techniczne 18,75

1.16 Toalety personelu 9,38

1.17 Pom. administracyjne B.O. 84,371:250RZUT PIĘTRA 3

1. BLOK OPERACYJNY

1:250RZUT PIĘTRA 4

2. ODDZIAŁ ANESTEZJOLOGII I INTENSYWNEJ TERAPII

3. ODDZIAŁ TORAKOCHIRURGII ONKOLOGICZNEJ

1:250ELEWACJA WSCHODNIA 1:250PRZEKRJ POPRZECZNY

Nr Nazwa pomieszczenia  

2.
ODDZIAŁ ANESTEZJOLOGII I 
INTENSYWNEJ TERAPII

2.01 Śluza łóżkowa 9,37

2.02 Pokój rozmów z rodziną 28,12

2.03 Punkt pielęgniarski 10,55

2.04 Pomieszczenie przygot. piel. 28,13

2.05 Pom. pielęgniarki oddz. 28,13

2.06
Gabinet diagnostyczno-zabie-
gowy

18,75

2.07 Sala intensywnej terapii 196,87

2.08 Izolatka 28,13

2.09 Magazyn podręczny 18,75

2.10
Pomieszczenie higieniczno-sa-
nitarne

9,38

2.11 Zespół magazynowy 37,50

2.12 Brudownik 9,38

2.13 Magazyn brudny 9,38

2.14 Pomieszczenie porządkowe 7,03

2.15 Kuchenka oddziałowa 9,38

2.16 Sekretariat 28,13

2.17 Zaplecze socjalne 7,03

2.18 Gabinet kierownika z łazienką 28,13

2.19 Pom. pracy lekarzy 28,12

2.20 Pom. socjalne lekarzy 14,06

2.21 Łazienka personelu 7,03

2.22 Dyżurka nocna lekarza 9,37

3.
ODDZIAŁ TORAKOCHIRURGII 
ONKOLOGICZNEJ

3.01 Punkt pielęgniarski 9,37

3.02
Pomieszczenie przygot. pielęgn. 
z łazienką

28,12

3.03 Pom. pielęgniarki oddz. 14,06

3.04
Gabinet diagnostyczno-zabie-
gowy

18,75

3.05 Pokój łóżkowy 2os. z łazienką 28,12

3.06 Izolatka 28,12

3.07 Toaleta dla odwiedzających 4,69

3.08
Pomieszczenie higieniczno-sa-
nitarne

14,06

3.09 Magazyn sprzętu 18,75

3.10 Magazyn czysty 18,75

3.11 Gabinet badań 28,12

3.12 Gabinet zabiegowy 18,75

3.13 Brudownik 9,37

3.14 Magazyn brudny 9,37

3.15 Pom. porządkowe 9,37

3.16 Kuchnia oddziałowa 9,37

3.17 Sekretariat 28,13

3.18 Zaplecze socjalne 7,03

3.19 Gabinet kierownika z łazienką 28,13

3.20 Pom. pracy lekarzy 28,13

3.21 Pom. socjalne lekarzy 14,06

3.22 Łazienka lekarzy 7,03

3.23 Dyżurka nocna lekarzy 9,37

3.24 Aneks kuchenny pacjenta 4,69

3.25 Toaleta ogólnodostępna 9,37

3.26 Toaleta dla personelu 9,37

3.27 Pro-morte 9,37

WIDOK STREFY WEJŚCIOWEJ BUDYNKU TERAPII IZOTOPOWEJ
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